האישום הראשון: בתאריך 9.5.2023 בסמוך לשעה 21:00 הגיע הנאשם לעיר יבנה למקום בו חנה רכב מסוג מרצדס ובאמצעות פנס האיר לתוך הרכב, פתח את דלת הרכב שלא הייתה נעולה, נטל מתוך הרכב מסך מולטימדיה ואגזוז ושבר את מטען הרכב ופלסטיקה נוספת.

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בביצוע עבירות **פריצה לרכב בכוונה לגנוב** לפי סעיף 413 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ו**גניבה מרכב** לפי סעיף 413ד(א) בחוק העונשין.

האישום השני: בהמשך הלילה, בתאריך 10.5.2023 בסמוך לשעה 00:55, הגיע הנאשם למסעדת "קוז'ינא", נכנס לתוכה וגנב כסף מזומן מקופות הצדקה.

בגין מעשה זה הורשע הנאשם בביצוע עבירה של **פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה** לפי סעיף 407(ב) בחוק העונשין.

או במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברי תשלום).

ה. הנאשם יתחייב להימנע מעבירות בהן הורשע במשך שלוש שנים מהיום, וככל שיפר התחייבותו ישלם סך של 2,000 ₪.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, במעמד הצדדים.